АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

19118 6, РОССИЯ +7 (812) 244 86 66
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11

ЛИТ.А.П0М.22Н

ИГУУУУЛ55-5002. ПО ИНН 7811154396

НЧРО@185.-5 0и2,НО ОГРН 1097800000583

Протокол № 746-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 23 ноября 2020 года

Место проведения: Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н,.
Время начала заседания: 10-00 мск. Время завершения заседания: 10-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель
ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» присутствовал без права голосования:

1. Помогайбенко Алена Сергеевна - секретарь Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Решили: Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня;

1. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - сведения об адресе места
нахождения.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»
Побегайбенко Алену Сергеевну.

Решили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» Помогайбенко Алену Сергеевну.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

♦

По первому вопросу:
Слушали: председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в Ассоциацию обратилось
Общество с ограниченной ответственностью фирма «ПРОК-ТОР» ИНН 7805002211 (регистрационный
номер члена в реестре СРО - 205) с заявлением об изменении в реестре членов сведений об адресе места
нахождения.

Решили:
Внести изменения в реестровую запись Общества с ограниченной ответственностью фирма «ПРОК
ТОР» ИНН 7805002211 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 205) в части изменения сведений
об адресе места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель

Секретарь

А.Ю. Шебанов

А.С. Помогайбенко

2

	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210406181046.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\Совет Ассоциации\Протоколы совета 2020\PDF\Scan20210406181135.pdf